
 03000

 21000

 03001

 21002

2

28

61

846

303

0

4828

5029

1

3

1

1

 0

 302.470.973

 300.000.000

 300.000.000

+

-

TEOR
REMANEJA RECURSOS DA ADMINSTRAÇÃO GERAL PARA O TRIBUNAL DE JUSTIÇA PARA
PAGAMENTO DE PASSIVO TRABALHISTA

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

PROCESSO JUDICIÁRIO NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
O Tribunal de Justiça, através de proposta enviada ao executivo e a este gabinete, reinvindica recursos da
ordem de R$ 580,2 milhões para atendimento de 29% do pasivo trabalhista atualmente existente. 
Este gabinete, através da presente emenda, visa atender a esta demanda deslocando parcela possível da
previsão orçamentária existente destinada a esta demanda.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

8960

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) RENATO SIMÕES - PT

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 32156  17/11/2006 13:03:22

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: VARAS INSTALADAS (unidade) 140

Produto:  () 

INSTALAÇÃO DE VARAS JUDICIAIS

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO


