Divisão de Ordenamento Legislativo Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De/							_	R	/_	UNTE-SE /.	CIA	_	FL N° RGL 07449/2006		
	Divi	isão de Or				, [EMENDA Nº								
Esta proposição contém assinaturas SSC/							8960				AO PROJETO DE LEI Nº 0631/2006				
TEOR REMANEJA RECURSOS DA ADMINSTRAÇÃO GERAL PARA O TRIBUNAL DE JUSTIÇA PARA PAGAMENTO DE PASSIVO TRABALHISTA														ARA	
		Funcional / Prog									VALORES EM R\$ 1,00				
	Q	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO		REMANEJAMENTO	+/-	
	L	Programa/Ação/Produto/Meta													
1	В		03001	2	61	303	4828	1	1		0		300.000.000	+	
		PROCES INSTALA Produto: V	ÇÃO DE	VAR	AS JUI	DICIAIS		JUST	ΙÇΑ						
2		21000	21002		846	0	5029	3	1		302.470.973		300.000.000	-	
	В	ENCARGOS GERAIS PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO Produto: ()													

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) RENATO SIMÕES - PT

ASSINATURA _____

JUSTIFICATIVA

O Tribunal de Justiça, através de proposta enviada ao executivo e a este gabinete, reinvindica recursos da ordem de R\$ 580,2 milhões para atendimento de 29% do pasivo trabalhista atualmente existente. Este gabinete, através da presente emenda, visa atender a esta demanda deslocando parcela possível da previsão orçamentária existente destinada a esta demanda.